



طحان نظیف:

شورای نگهبان با دقت عملکرد مجریان انتخابات را رصد می کند

● با نزدیک شدن به زمان انتخابات مباحث درباره برگزاری سالم و به دور از تخلف انتخابات داغ می شود. شورای نگهبان نیز با توجه به نقش کلیدی نظارت بر انتخابات، یک سوی ماجراهای مربوط به انتخابات است. فلسفه نظارت بر انتخابات، پیشگیری از رقابت ناسالم بین داوطلبان و نیز جلوگیری از تخلفات و خطاهای برگزارکننده انتخابات و صیانت از آرای مردم است. هرجا که تخلف و خطای مجری قانون محتمل باشد، نظارت بر اجرا نیز موضوعیت پیدا می کند. از این رو هادی طحان نظیف، عضو حقوق دان شورای نگهبان گفته است: اگر تغییرات استانداردان و فرمانداران با اهداف انتخاباتی باشد و منجر به بدون مماشات موضوع را پیگیری خواهد کرد. به گزارش مهر، هادی طحان نظیف در سخنانی در حاشیه همایش سراسری هیئت های نظارت با تأکید بر سخنان آیات اله جنتی در این همایش، اظهار کرد: اگر تغییرات استانداردان و فرمانداران جهت دار و با اهداف انتخاباتی باشد و منجر به دخالت در رای مردم و دخشه در انتخابات شود، شورای نگهبان به عنوان حافظ رای مردم، بدون مماشات موضوع را پیگیری خواهد کرد. او همچنین افزود: توصیه می کنم استانداران و فرمانداران در این فرصت کوتاه تا آغاز ثبت نام ها، حتما قانون انتخابات را خوب بخوانند؛ چراکه قانون انتخابات تأکید کرده است که مجریان انتخابات باید با رعایت بی طرفی کامل انتخابات را برگزار کنند و سوااستفاده از امکانات بیت المال و تبلیغ یا توصیه به انتخاب کاندیدای معین ازجمله مواردی است که طبق قانون ارتکاب آن جرم و خلاف حق الناس است و شورای نگهبان در برخورد با دخالت های مجریان در انتخابات به هیچ وجه کوتاه نمی آید. طحان نظیف با تأکید بر اینکه شورای نگهبان با دقت رفتار و عملکرد مجریان انتخابات را رصد می کند، اظهار کرد: ناظران مردمی شورای نگهبان و اعضای هیئت های نظارت با چشمان باز عملکرد مجریان را می بینند و اگر عده اندکی از مجریان قصد دخالت در رای مردم را داشته باشند، موضوع را از طریق مراجع قانونی بدون هیچ گونه مماشاتی پیگیری خواهیم کرد؛ چراکه در گذشته متأسفانه شاهد برخی تخلفات انتخاباتی از سوی مجریان انتخابات بودیم که در آن موارد نیز با ارجاع توسط شورای نگهبان به محاکم قضائی، تخلفات آنها و با متخلفان برخورد قانونی شد. عضو حقوق دان شورای نگهبان ادامه داد: مطمئنا با همکاری وزارت کشور، دستگاه های نظارتی و قوه قضائیه در این دور، شاهد انتخابات پرشور و سالم خواهیم بود و امیدواریم مسئولان امر انتخابات نیز تمرکز خودشان را بر اجرای مر قانون قرار دهند.

اطلاعه

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند پروانه انتشار ماهنامه شبکه آفتاب مفقود شده و فاقد هر گونه ارزش قانونی است.

آگهی مزایده خودرو

یک شرکت دولتی در نظر دارد تعداد ۲ دستگاه خودرو سواری به مشخصات ذیل را از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

ردیف	نام دستگاه	سال ساخت	رنگ	وضعیت	قیمت پایه (ریال)
۱	ماکسیما	۱۳۸۳	نقره ای	مستعمل	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پژو پرشیا	۱۳۸۷	سفید	مستعمل	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰

زمان بازدید: روزهای ۲۸ و ۲۹ آبان ماه ۱۳۹۸ صبح از ساعت ۹ لغایت ۱۲
آدرس محل بازدید: فرمانیه -لواسانی غربی- شماره ۶۹ شماره تماس: ۰۹۱۶۱۱۸۶۰۹۷
-شرکت کنندگان می توانند در تاریخ های مذکور بعد از بازدید پیشنهاد خود را در پاکت سر بسته تا پایان وقت اداری ۹۸/۸/۲۹ به امور اداری شرکت تحویل نمایند.
-متقاضیان شرکت در مزایده موظفند ۵٪ قیمت پایه را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به حساب شرکت به شماره ۱۴۱۳۷۲۰۰۱۴۱۳۷ نزد بانک سپه شعبه گامرانیه واریز و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.
به پیشنهاد های مخدوش و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و شرکت کنندگان حق هیچگونه اعتراضی ندارند.
-بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط شرکت می باشد.
-برنده یا برندگان مزایده می بایست پس از اعلام نتیجه حداکثر ظرف مدت ۲۴ ساعت جهت واریز بهای معامله به حساب شرکت اقدام و پس از طی مراحل قانونی نسبت به انتقال خودرو اقدام نمایند.
-چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر، کل مبلغ پیشنهادی را به حساب شرکت واریز ننماید یا از انجام معامله خودداری نماید به عنوان انصراف تلقی و سپرده وی به نفع شرکت ضبط و معامله با نفراط بعدی صورت خواهد گرفت.
-اسناد مالکیت فقط بنام برنده در مزایده منتقل خواهد شد.
-تمامی هزینه ها و تشریفات مزایده بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

شرق: رئیس جمهوری روز گذشته در جلسه هیئت دولت، مانند سخنرانی یکشنبه خود در یزد، درباره دومیلیارد و ۷۰۰ میلیون دلاری که در دولت احمدی نژاد از سوی آمریکا توقیف شده است، سخن گفت و عنوان کرد مردم حق دارند بدانند سود آن چه شده است. به گزارش ایسنا، روحانی در این جلسه به وظایف رئیس جمهور طبق قانون اساسی اشاره کرد و گفت: «ممکن است بعضی ها از اجرای این وظیفه خوشحال باشند یا نباشند. از قدیم به ما گفته اند الحق مُر؛ حق مزه اش اول یک مقدار تلخ است، اما مزه اش بعدا شیرین می شود. ما می گویم ببایم در این مبارزه با فسادی که از سال ۹۲ شروع کردیم و الحمدالله بعضی دیگر هم آمدند و کمک می کنند، قاطعانه عمل کنیم و این مبارزه با فساد را تبدیل به اختلاف نکنیم، بلکه تبدیل به وحدت کنیم».

او افزود: «اگر دیده شود همه جناح ها، گروه ها و تفکرها و هر فردی که فساد کرده، پای میز محاکمه است، این وحدت ایجاد می کند؛ ولی اگر ببینیم یک عده آن گوشه و کنار پردهای رویشان کشیده اند و یک عده پای میز محاکمه اند، آن موقع عوا می شود و نباید اجازه داد دعوا شود».

روحانی گفت: «رئیس جمهور نمی تواند بگذرد و بحث این دومیلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار را بار دهم است که تکرار می کنم و در چند سال گذشته مداوم گفته ام. مردم حق دارند که بدانند این دومیلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار، سودش چه و پشت پرده چه کسانی بودند».

باز هم خواهم گفت تا حل شود

روحانی خاطرنشان کرد: «این را سه سال پیش در سخنرانی ام گفتم که اگر شما یکی را بگیرد و اعدام کنید، کار درست نمی شود و ما دنبال اعدام نیستیم، بلکه دنبال پول هستیم. این پول کجاست؟ این که بد نیست و همه باید خوشحال بشویم و فکر کردم این را بگویم، همه خوشحال می شوند و می گویند این عیبی ندارد که رئیس جمهور که طبق قانون اساسی مسئول اجرای این قانون و احقاق حقوق مردم است، می گوید حساب وکتاب این پول ها روشن شود».

او گفت: «می گویند چرا رئیس جمهور تازه گفته است! ما تازه گفتیم؟ این دو میلیارد دلار را چند سال پیش در شورای امنیت ملی تصویب کردیم و چند سال پیش وزیر اقتصاد زمان ما به قوه قضائیه نامه رسمی نوشته است، این تازه نیست، بلکه همه تکرار مکررات است؛ منتها گرفتاری های ما زیاد است و حافظه ما یک کم مشکل پیدا کرده، دامان می رود! خود من اینها را بارها و در سخنرانی های متعدد گفتم و باز هم خواهم گفت تا روزی که حل بشود. حل که شد، آن وقت می آیم از همه آنهايي که مشکل را واقعا حل کردند، تشکر می کنیم».

رئیس جمهور با اشاره به نامه نگاری هایی که از سال اول ریاست جمهوری دوره یازدهم برای مشخص شدن سرنوشت پول این نفت و سود آن نوشته است، عنوان کرد: «مقام معظم رهبری به من فرمود اینهایی که شما می گویند، حق شمامست و اینها باید به شما جواب بدهند و بگویند چه کردند، این را دستور آقا، اسلام و قانون است. ممکن است طرف ها بایند و بگویند این پول را در کجا و

سیاست

رئیس جمهور گفت مردم حق دارند که بدانند پشت پرده ۲میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار چه کسانی بودند

روحانی کوتاه نمی آید

واکنش دژپسند، ربیعی، جنیدی و واعظی به پرونده پول های توقیف شده



علی کچک، پانچک، افغان، رسائی، رئیس‌جمهوری

طبق قانون صرف کردیم. ما که نمی گویم حتما محکوم شوند، ما می گویم روشن شود». او با تأکید بر اینکه ما قضاوت نمی کنیم، اعلام می کنیم و می گویم این قدر پول طلبکاریم، گفت: «دو میلیارد دلار پول ما چه شده است؟ بیایند رسیدگی کنند. ان شاءالله امیدواریم هیچ کس محکوم نشود؛ ولی برای ما بسیار مهم است که پول مردم به خزانه برگردد».

ماجرای پول توقیف شده چیست؟

سال ۸۶، دولت احمدی نژاد از محل فروش نفت مقادیری اوراق بهادار از طریق یک کارگزار لوکزامبورگی به نام «کلیر استریم» خریداری کرد. این کارگزار بخشی از این اوراق را در اروپا و بخش دیگری را به صورت فیزیکی در «سیتی بانک» نیویورک نگهداری می کرده است. از آنجایی که بر اساس قوانین داخلی ایالات متحده آمریکا، هرگونه استفاده از دلار در نظام بانکی در هرکجای جهان نیازمند اخذ مجوز لازم از نظام بانکی آمریکااست، در آن زمان بانک های ایران از طریق نوعی همکاری با عنوان «U-Turn» با بانک های بین المللی غیرآمریکایی، بدون داشتن ارتباط مستقیم با سیستم بانکی آمریکا، از خدمات دلاری بهره می بردند. پس از اعمال محدودیت های جدید آمریکا علیه ایران در آبان ۸۷ و بر اساس مصوبه وزارت خزانه داری آمریکا، استفاده بانک های ایرانی از این خدمت ممنوع شد.

طبق گفته علی طیب نیا، وزیر پیشین امور اقتصاد و دارایی، از اواخر پاییز سال ۸۶، کارگزار لوکزامبورگی به ایران اخطار و اعلام می کند دیگر نمی تواند امنیت منابع را تأمین کند و بهتر است منتقل شود. در آن زمان، حدود ۲۲۰ میلیون دلار از این اوراق قرضه به فروش می رسد و منابع آن به داخل کشور منتقل می شود. ایران حدود ۱۰ ماه بعد از اعلام کارگزار لوکزامبورگی، فرصت داشته بقیه اوراق قرضه را پس از فروش به داخل کشور منتقل کند، اما بنا بر دلایلی ازجمله مناسب نبودن شرایط بازار، اقدامی برای بهفروش راندن بقیه این اوراق انجام نشد. طیب نیا در اسفند ۹۵ دراین باره گفته بود: ظاهرا آن طور که به بنده گفته شده است، این اسنباط وجود داشته که چون این منابع متعلق به بانک مرکزی بوده و متعلق به دولت نبوده است،

آگهی مزایده

شرکت تعاونی ۴۶ آمل عطف به صورتجلسه مجمع عمومی ۸۹/۱۱/۰۶ در نظر دارد تعدادی از اقلام شرکت را از طریق مزایده به فروش برساند.
موتور برق دیزل ۱۲۵kva
دورمن، چهار عدد تانکر گازوئیل ،دو عدد هینر،آسیاب میکسر.
آدرس: آمل روستای هندوکلا.
تاریخ بازدید:۲۵ الی ۲۸ آبان ۹۸.
خریداران می توانند قیمت پیشنهادی خود را به آدرس آمل اداره پست مرکزی ارسال نمایند ، شماره تماس ۰۹۱۱۱۱۲۸۸۴۵.
سیامک امینی.
ضمنا رد یا قبول پیشنهاد به عهده مدیرعامل می باشد.

برگ سبز خودرو چری رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۸۸-۵۱۷-۴۷ و شماره موتور M۷ME4T15BARK007423 و شماره شاسی NATFCANHXXK1016619 به نام آیدین ابراهیمی پور عباسلو مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری سپند پی کی ای رنگ زرشکی متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۳۸_۷۷۵_۴۳ و شماره موتور M131034645 و شماره شاسی 048874 به نام احسان فلاحی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتباط با روزنامه شرقSHARGHLINE@SHARGHDAILY.IR

سیاست

نشده و معلوم نیست این پول به کجا رفته است؛ به دنبال ارائه اطلاعات کامل هستیم، به همین منظور باید با کارشناسان صحبت کنیم؛ پولی که از محل فروش نفت گرفته اند مقدار قابل توجهی است که با آن چیزهای دیگر را خریداری و وارد کرده اند، ما به کسی اتهام نمی زنیم، بلکه به دنبال روشن شدن این ارقام و اعداد هستیم».

او تأکید کرد: «مبارزه با فساد باید شفاف و اطمینان آور برای مردم باشد، همه جناح ها را دربر بگیرد، درخصوص مواردی از فساد نیز که ادعا می شود از قبل اعلام نشده است، باید بگویم که حداقل مصوبه شورای عالی امنیت ملی برای پیگیری برخی از این موارد، اعلام و حتی ابلاغ شده و نامه ها و دستور آن از سوی دستگاه ها صادر شده است؛ باید مردم را راضی کنیم و به افکار عمومی اطمینان دهیم که اتهام ما به مبارزه با فساد، هیجانی، کوتاه مدت و یک سویه نیست؛ نظر دولت بر مبارزه با فساد و فسادستیزی، ساختارمند، درازمدت و جامعه محور با نظارت مردم است». سخنگوی دولت گفت: «رئیس جمهوری بر اساس رسالتی که قانون اساسی به ایشان داده و جامعه از رئیس جمهوری انتظار دارند، این بیانات (در یزد) را داشتند و حتما به معنای پیشگیری از دارایی های ایران را عمومی اعلام کرد و دستور توقیف دارایی های ایران در آمریکا صادر شد. دادگاه عالی آمریکا نیز دی ماه ۱۳۹۴ با ادعای نقش داشتن ایران در حادثه بمب گذاری در مقر تفنگ داران آمریکایی در بیروت در سال ۱۹۸۳، به کنگره و دولت این کشور اجازه داد که به هزارو ۳۰۰ آمریکایی از محل دارایی های توقیف شده ایران در این کشور، مجموعا دو میلیارد دلار غرامت بپردازد. این حکم در اردیبهشت ۱۳۹۵ توسط دیوان عالی آمریکا تأیید شد.

وزیر اقتصاد: پرونده در دولت یازدهم به اطلاع قوه قضائیه رسید
در همین رابطه در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت، وزیر اقتصاد درباره پرونده دو میلیارددلاری، گفت: «در آن مقطع برای ما مهلتی ۱۰ ماهه برای نقدکردن این پول وجود داشت و همچنین مسئولان اطلاع داشتند که اگر پول را نقد نکنند، ممکن است این پول مسدود شود. نقد اصلی این است که چرا در آن مهلت، اقدامی برای نقدکردن این پول انجام نشده است؟»
دژپسند افزود: «این پرونده در شورای عالی امنیت ملی مطرح و کمیته ای تشکیل شد و طیب نیا، وزیر اقتصاد دولت یازدهم، موضوع را به تفصیل و با شرح نکات به قوه قضائیه منعکس و مدارک لازم را به این قوه ارائه کرد».

واکنش معاون حقوقی رئیس جمهور

به گزارش ایلنا، معاون حقوقی رئیس جمهور نیز در جمع خبرنگاران درباره اظهارات رئیس جمهور درباره سرخشنه فساد می یاباردی گفت: «این امری نیست که برای کسی مکتوم باشد؛ دو میلیارد دلار است و همه هم می دانند. صدار هم در همه سخنرانی ها گفته شده و دادستان رسما باید چنین چیزی را شروع کند».
لعیا جنیدی ادامه داد: «مقرر شده دستگاه های اجرایی زیر ربط جزئیات را اعلام کنند. من اگر چیزی را اعلام کنم که حتی یک کلمه اش با جزئیات موجود در دستگاه هایماند وزارت نفت، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد تطبیق نکند، از نظر حقوقی درست نیست. دولت پیگیری های لازم را انجام داده، اما موردی که جنبه کیفری دارد باید راسا از سوی قوه قضائیه اقدام شود، چراکه در زمان خودش اقدامات و اعلامات لازم انجام شده است».
ربیعی: ابهامات رئیس جمهوری باید برطرف شود

سخنگوی دولت نیز در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره اظهارات رئیس جمهوری در یزد و سخنان رئیس جمهور، گفت: «در دولت یزد، دولت تأکید شد که تمام دستگاه ها و وزارتخانه های ذی ربط اطلاعاتیه مشروعی دراین باره ارائه می دهند و من هم پیگیر خواهم بود که اطلاع رسانی لازم صورت گیرد».
به گزارش ایلنا، علی ربیعی یادآور شد: «اوراق دو میلیارد دلار نبوده است، بلکه ۱.۸ میلیارد دلار اوراق خریداری شده در دولت بعد از آقای خاتمی (دولت نهم) بوده است؛ نزد مؤسسه «کلیر استریم» برای سرمایه گذاری اوراق را خریداری کردند، اخطار دادند که پول را ببرید، اما بر اساس اخطار پول در زمان مقرر برداشت نشده است، اینکه این تصمیم چگونه اتخاذ شده و چرا پول در زمان مقرر برداشت نشده است، ابهام موردنظر رئیس جمهوری بوده که باید روشن شود».

او افزود: «یکی از بحث های امروز مربوط به پولی است که بابک زنجانی به میزان ۸۰۰ میلیون دلار از بانک گرفته. اینکه چه کسی دستور این را داده است، باید مشخص شود؛ بحث نه بر سر بازداشت وی (بابک زنجانی)، بلکه بر سر نحوه پیگیری و منابع آن است؛ اینکه این پول به کجا رفته است؛ آیا برای فردی یا دستگاه خاصی بوده است؛ این موضوعات به روشنگری نیاز دارد».

ربیعی ادامه داد: «در یکی از موارد، تحت عنوانی از دولت نفت گرفته شده و پول آن برگشت داده ».

آینده

نقد

مطلوب مستاجر ها: تمدید یا جابه جایی؟

● تازه ترین آمار از میزان رشد اجاره بهای کشوری در قراردادهای تمدیدی و جدید اجاره بها نشان می دهد زمان تغییر معادله کهنه ای که همواره در بازار اجاره حاکم بوده، فرارسیده است. براساس این معادله قدیمی، مستاجران همواره ترجیح می دهند تا حد امکان از جابه جایی پرهیز کرده و در موعد قرارداد خود، با موجر برای سکونت به مدت یک سال پیش رو توافق کنند؛ اما آمار تغییرات اجاره بهای قراردادهای تمدیدی در کشور حکایت از آن دارد که برای اولین بار، میزان رشد اجاره بها در قراردادهای تمدیدی، معادل چهار واحد درصد بیشتر از قراردادهای جدید اجاره بوده است...
میانگین اجاره بها هر مترمربع آپارتمان مسکونی در کشور در بهار امسال ۱۲هزارو ۷۰۰ تومان بوده که با هفت درصد افزایش در تابستان با ۱۳هزارو ۶۰۰ تومان رسیده است. در تهران نیز میانگین اجاره بها در فصل تابستان به ۴۳هزارو ۲۰۰ تومان رسید. به این ترتیب تهران شاهد رشد ۲۹ درصدی اجاره بها در قراردادهای جدید اجاره که در فصل تابستان امسال منعقد شد، نسبت به فصل مشابه سال گذشته بوده است. این میزان رشد هم در مقایسه با میانگین رشد اجاره بها در قراردادهای جدید و هم در مقایسه با میانگین رشد اجاره بها در قراردادهای تمدیدی تابستان امسال، قدری بیشتر بوده است که البته بخشی از این ماجرا به میزان رشد قیمت مسکن در تهران که بیش از سایر شهرها بوده، نیز مرتبط است، چراکه نرخ اجاره بهای پیشنهادهی در نسبت با ارزش ملک در معاملات فروش تعیین می شود.
بالین حال با شروع روند افت قیمت مسکن از میانه تابستان، به تدریج تغییراتی در معادله قدیمی بازار اجاره نیز کلید خورد و اکنون زمان فراگیرشدن این تغییرات فرارسیده است.

کتمان

صدای آن طلب ها! (یادداشت میمان)

محمدحسین مخترم: ...در داخل عده ای برای تحت الشعاع قراردادن ناکارآمدی و ناتوانی خود در حل مشکلات اقتصادی مردم با تغییر زمین بازی، از برگ سوخته بگرام به میدان مبارزه با فساد، در حال ایجاد دوقطبی های جدید کاذب و تشدید هیاهوهای سیاسی- رسانه ای و فریادهای نفخش برای اعتبارزدایی از برخورد قاطع با هرگونه فسادی با هدف القای وجود فساد سیستماتیک و سازمان یافته در کشور و زمینه سازی فتنه ای جدید هستند. رسانه های بیگانه ازجمله بی بی سی هم با موج سواری بر این سناریو جریان مذکور جشن گرفتند و علیه ملت ایران و نظام جمهوری ایران با هدف نامیدکردن و تحریک مردم به آشوب، سخن پراکنی می کنند. کسانی که محبوسیت و مقبولیت آنها نزد ملت به «فسارت محض» و «دستاورد هیچ» و «تعطیلی مسکن مهر» و «مصیبت خواندن یارانه های مردم» و «حقوق های نجومی» و «اختلاس های اطرافیان» و ندارند که به ملت عرضه کنند، تلاش دارند خود را از تیغ عدالت برهانند و در روند مبارزه با فساد شک و تردید ایجاد کنند. رهبر معظم انقلاب بارها با تأکید بر مبارزه با هرگونه فسادی و در هر سطحی هشدار دادند و تأکید کردند «این را باید همه مسئولان کشور بفهمند»، «مرکزی که باید مبارزه با مفاسد اقتصادی را دنبال جدی با فساد اقتصادی و مالی به تدریج و مرحله آخر است»، «وقتی شما از ۴۲۰۰ تومانی را می دهید به بانک که به آن کسانی که معین شده، داده شود، بعد دلال این ارز را می فروشد شش هزار تومان که این را آقای رئیس جمهور گفتند به بنده. این واقعا جز خیانت معنای دیگری ندارد» و «با آغاز مبارزه جدی با فساد اقتصادی و مالی به تدریج و جیغ و فریادها و نعره های مخالف از سوی کسانی که متضرر می شوند، بلند خواهد شد. طبیعی است بدلالی هم با آنان همصدا شوند یا ساده دلالی از القانات آنها تأثیر بپذیرند؛ اما نباید در عزم راسخ شما تأثیری بگذارد».

انتقد

بازی بی هزینه با منافع ملی

غلامعلی جعفرزاده: ...امروز شرایط به گونه ای است که برخی افراد بدون توجه به سودهای لایوح در ارتباط با گروه ویژه اقدام مالی در مقابل روند قانونی موجود در جمهوری اسلامی ایستدگی می کنند؛ ولی هیچ پاسخی به پرسش های موجود نمی دهند... امروز شرایط به گونه ای است که مخالفان در زیان ساداتر می گویند نباید ماشین اقتصادی ایران از خیابان گروه ویژه اقدام مالی عبور کند، به فرض که ایران در صورت عدم عبور از این خیابان باید از کدام مسیر برای رسیدن به مقصد حرکت کند؟ استقلال نظام جمهوری اسلامی، تولیدمحوری و عدم وابستگی به خارج از کشور جز، اصولی است که همه مسئولان فارغ از تمایلات جناحی و سیاسی شان با آن موافق اند؛ ولی منافع ایران و مردم را نباید فراموش کرد. متأسفانه اوضاع به گونه ای است که مخالفت آسان است و بی هزینه؛ ولی امروز باید مشخص شود که اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام با تشخیص کدام مصلحت و درنظریری باید های کدام جامعه، بدون ارائه راه حلی مشخص و روشن در مقابل تصویب لوایح در ارتباط با گروه ویژه اقدام مالی ایستاده اند؟ معتقدند که سکوت بهترین راه حل است.